Patentert
tippmomentforsterker.
Styreenhet med display
og eljoystick.
Våre EcoDrive krokløfter er fulle av smarte brukerfunksjoner.
Det patentsøkte EcoDrive-systemet reduserer drivstofforbruk
samtidig som det hjelper føreren til en sikrere, raskere og
enklere manøvrering.

L21A – 5600 2470 21 310 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990/2650/2190 3800-6800
L21A – 5750 2501 21 310 50 5750 6060 4800 4150 1100 1450/1570 198 3116/2800/2316 4000-7000
L21A – 5950 2533 21 310 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116/2800/2316 4200-7200
L21A – 6150 2572 21 310 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116/2800/2316 4400-7400
L24A – 4800 2389 24 285 60 4800 5110 4500 4150 1000 1450/1570 198 2825/2550/2025 3100-6000
L24A – 5000 2397 24 285 57 5000 5310 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825/2550/2025 3200-6200
L24A – 5200 2429 24 285 53 5200 5510 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825/2550/2025 3400-6400
L24A – 5400 2447 24 285 53 5400 5760 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990/2650/2190 3600-6600
L24A – 5600 2498 24 285 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990/2650/2190 3800-6800
L24A – 5750 2529 24 285 50 5750 6060 4800 4150 1100 1450/1570 198 3116/2800/2316 4000-7000
L24A – 5950 2561 24 285 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116/2800/2316 4200-7200
L24A – 6150 2600 24 285 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116/2800/2316 4400-7400
L27A – 5750 2561 27 290 50 5750 6060 4800 4150 1100 1450/1570 198 3116/2800/2316 4000-7000
L27A – 5950 2593 27 290 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116/2800/2316 4200-7200
L27A – 6150 2574 27 290 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116/2800/2316 4400-7400
L18-4800AA 1986 18 280 60 4800 5110 4500 4150 1100 1450/1570 198 2825 4050 5050 5650
L18-5000AA 1994 18 280 57 5000 5310 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4250 5250 5850
L18-5200 AA 2020 18 280 53 5200 5510 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4450 5450 6050
L18-5400AA 2038 18 280 53 5400 5760 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4650 5650 6250
L18-5600AA 2089 18 280 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4850 5850 6450
L18-5750 AA 2120 18 280 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5000 6000 6600
L18-5950 AA 2152 18 280 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5200 6200 6800
L21-4800AA 2188 21 310 60 4800 5110 4500 4150 1100 1450/1570 198 2825 4050 5050 5650
L21-5000AA 2196 21 310 57 5000 5310 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4250 5250 5850
L21-5200 AA 2228 21 310 53 5200 5510 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4450 5450 6050
L21-5400AA 2246 21 310 53 5400 5760 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4650 5650 6250
L21-5600AA 2297 21 310 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4850 5850 6450
L21-5750 AA 2328 21 310 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5000 6000 6600
L21-5950 AA 2360 21 310 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5200 6200 6800
L21-6150 AA 2399 21 310 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5400 6400 7000
L24-4800AA 2216 24 285 60 4800 5110 4500 4150 1100 1450/1570 198 2825 4050 5050 5650
L24-5000AA 2224 24 285 57 5000 5310 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4250 5250 5850
L24-5200 AA 2256 24 285 53 5200 5510 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4450 5450 6050
L24-5400AA 2274 24 285 53 5400 5760 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4650 5650 6250
L24-5600AA 2325 24 285 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4850 5850 6450
L24-5750 AA 2356 24 285 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5000 6000 6600
L24-5950 AA 2388 24 285 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5200 6200 6800
L24-6150 AA 2427 24 285 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5490 6400 7000
L27-5750 AA 2388 27 290 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5000 6000 6600
L27-5950 AA 2420 27 290 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5200 6200 6800
L27-6150 AA 2491 27 290 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5490 6400 7000
KROKLØFT                                     ECODRIVE TEKNISKE DATAL18-27